
č.paré:

datum revize:

měřítko:

F.1 1.01

Ing. Petr Kostner, (+420) 774 615 186 DUR, DSP
profese:

Ing. Pavel Sobotka, Hlavní 35, 352 01 Aš, IČO: 43277772odpovědný
projektant:

č.výkresu:název výkresu -obsah :

stupeň dok. :vypracoval: investor:

datum:

SO 05 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU
PŮDORYS 1.NP

název akce:

adresa
investora: Krásná 196, 351 22 Krásná

Obec Krásná

říjen 2013

místo stavby:

p.p.č.1179/1,1180/1,1181/2,1188/2,1188/3,
1188/7,1188/9,1218/1,1218/4,1219/20,
1220/1,1221/9,1606/1,1606/5,1696,1743,
st.184,st.207,st.363 k.ú. Krásná

Realizace úprav veřejných prostranství obce
Krásná u Aše

1 3601 670

5 
51

0
1 

50
0

3 
87

0

3 122

1 
83

7
1 

83
7

1 
83

7
1 

50
0

1 
93

5
1 

93
5

3 110

4 
02

0
1 

20
0

5 
78

0

výměna vstupních dveří

dřevěné pódium před
obecním úřadem vč.

podkladních konstrukcí
ozn. 5 je součástí SO04

AA

+0,000

24
00

STÁVAJÍCÍ OBJEKT OBECNÍHO ÚŘADU

-0,150

LEGENDA MATERIÁLŮ

Stávající konstrukce

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

1:75

+0,000 = +0,000 stávající podlahy v městském úřadu

POZNÁMKY:
1) VÝROBKY PSV A KOMPLETAČNÍ KONSTRUKCE JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY ODBORNĚ ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ.
2) PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM VÝPLNÍ OTVORŮ JE NUTNÉ OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ NA STAVBĚ.
3) NAVRHOVANÁ ŘEŠENÍ JSOU ŘEŠENÍ SYSTÉMOVÁ VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH DETAILŮ DOPORUČENÝCH VÝROBCI.
4) DETAILY OKEN A ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ BUDOU ŘEŠENY DÍLENSKOU DOKUMENTACÍ DODAVATELE VE SPOLUPRÁCI  S INVESTOREM.
5) PROSTUPY VE ZDĚNÝCH A ŽELEZOBETONVÝCH KONSTRUKCÍCH PRO TZB NEJSOU ZNAČENY, UMÍSTĚNÍ DLE DOKUMENTACE JEDNOTLIVÝCH
PROFESÍ.
6) ZDIVO JE KÓTOVÁNO BEZ OMÍTEK. PARAPETY OKENNÍCH OTVORŮ JSOU KÓTOVÁNY K ČISTÉ PODLAZE.
6) SKLADBY KONSTRUKCÍ JSOU UVEDENY NA VÝKRESU " ŘEZ A-A'"



č.paré:

datum revize:

měřítko:

F.1 1.02

Ing. Petr Kostner, (+420) 774 615 186 DUR, DSP
profese:

Ing. Pavel Sobotka, Hlavní 35, 352 01 Aš, IČO: 43277772odpovědný
projektant:

č.výkresu:název výkresu -obsah :

stupeň dok. :vypracoval: investor:

datum:

SO 05 ÚPRAVA OBECNÍHO ÚŘADU
ŘEZ A-A'

název akce:

adresa
investora: Krásná 196, 351 22 Krásná

Obec Krásná

říjen 2013

místo stavby:

p.p.č.1179/1,1180/1,1181/2,1188/2,1188/3,
1188/7,1188/9,1218/1,1218/4,1219/20,
1220/1,1221/9,1606/1,1606/5,1696,1743,
st.184,st.207,st.363 k.ú. Krásná

Realizace úprav veřejných prostranství obce
Krásná u Aše

-0,150
 0,000

žulová štěpka  100 mm
drcené kamenivo 2-5 mm  30 mm
drcené kamenivo 2-5mm + 4-8mm (1:1)  150 mm
vibrovana štěrkodrť 16-32mm  150 mm
hutněna pláň -

podkladní trám
100x80mm, dl. 1200mm

6 x trámek 200x1500mm
tl. 60mm

betonová dlažba položená
na hutněný podsyp

dřevěné pódium před obecním
úřadem vč. podkladních konstrukcí

ozn. 5 je součástí SO04

STÁVAJÍCÍ OBJEKT
OBECNÍHO ÚŘADU

LEGENDA MATERIÁLŮ

Stávající konstrukce

Beton prostý

Hutněný zásyp

Rostlý terén

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ

+0,000 = +0,000 stávající podlahy v městském úřadu

POZNÁMKY:
1) VÝROBKY PSV A KOMPLETAČNÍ KONSTRUKCE JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY ODBORNĚ ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ.
2) PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM VÝPLNÍ OTVORŮ JE NUTNÉ OVĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ NA STAVBĚ.
3) NAVRHOVANÁ ŘEŠENÍ JSOU ŘEŠENÍ SYSTÉMOVÁ VČETNĚ NAVAZUJÍCÍCH DETAILŮ DOPORUČENÝCH VÝROBCI.
4) DETAILY OKEN A ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ BUDOU ŘEŠENY DÍLENSKOU DOKUMENTACÍ DODAVATELE VE SPOLUPRÁCI  S INVESTOREM.
5) PROSTUPY VE ZDĚNÝCH A ŽELEZOBETONVÝCH KONSTRUKCÍCH PRO TZB NEJSOU ZNAČENY, UMÍSTĚNÍ DLE DOKUMENTACE JEDNOTLIVÝCH
PROFESÍ.
6) ZDIVO JE KÓTOVÁNO BEZ OMÍTEK. PARAPETY OKENNÍCH OTVORŮ JSOU KÓTOVÁNY K ČISTÉ PODLAZE.
6) SKLADBY KONSTRUKCÍ JSOU UVEDENY NA VÝKRESU " ŘEZ A-A'"

1:50


